
  Sektion St. Gallen 
 

www.forum-elle.ch 

 

Vorstand  

Margrit Riedener, Präsidium;  

079 753 96 67 margrit.riedener@forum-elle.ch 

Rita Brühwiler, Vizepräsidium, Veranstaltungen;  

079 322 27 62 rita.bruehwiler@forum-elle.ch 

Béatrice Thoma, Veranstaltungen, Gruppen; 

079 773 65 44 beatrice.thoma@forum-elle.ch 

Beatrice Walser, Kasse;  

079 217 58 04 beatrice.walser@forum-elle.ch 

Liz Klaus, Aktuariat, Mutationen, Veranstaltungen;  

079 575 66 99 liz.klaus@forum-elle.ch 

 

Gruppenleiterinnen 

Annamarie Kern, Wandern;  

078 918 90 65 ammamarie.kern@gmx.ch 

Hildegard Kobler, Wandern;  

079 384 11 44 hkobler@bluewin.ch 

Ombar Angelika, Co-Leitung Bowling;  

079 329 64 36 angelika.ombar@bluewin.ch 

Ingrid Baldesberger, Co-Leitung Bowling: 

079 747 59 39 i.baldesberger@bluewin.ch 

Esther Fatzer, Jassen;  

078 728 71 85 e.fatzer@gmx.ch 

Mirjam Sprenger, Singen; 

076 244 26 08 sprengermirjam@gmail.com 

 


